[v. 6. *Mense Octobri*) Sed quò annò? *Eventus aperiat necesse est.*]

Rev. CCXLVI. Junii 29:

[*Simeon Balasdi, I. Videnti vinò interdicatur, ad liberationis usque tempus, 4. Medniano revelanda omnia, 5. Altare cum Idolis destruitur, 7, 8.*]

Mane à precibus ostendit mihi Dominus Simonem Balasdi: apud quem vidi milia facti acervos, quod ventilabam. 2. Et Dominus ad me: Labora, & videbis benedictionem meam, quam tibi esculentò illò ostendi. 3. Interim dabatur mihi vasculum elegans plenum Vinò: de quo cum bibere vellem, elapsum mihi est manibus, & ego expavi. 4. Dominus verò ad me: Ne amplius bibas vinum cum quoquam (juxta sermonem meum) & gesta signum in manu, usque ad tempus liberationis vestræ. 5. Medniano sincerè requirenti omnia communica, ab initio meorum tecum sermonum: dabit ille mihi honorem. 6. Atque in parato habe sermones meos: quia tempora mea currunt, quibus ultionem sumam de hostibus meis & vestris. 7. Et vidi ante me Altare ornatum aurò, super quod stabant Imagines: & datus est mihi malleus, quo Altare istud diruebam. 8. Et Dominus ad me: Ita tu cum aliis hac in Terra destrues (Idolomaniam) juxta pridem factum mandatum meum. 9. Tantummodò esto patiens, & me expectans. 10. Et orabam, etiam pro istis mihi exhibitis personis, &c.

[v. 4. Vide supra CCXXXIV. 15.]

Rev. CCXLVII. Julii 3.

[*Consilia Racociana meliora, 2, 3. In mundo confusa omnia, 5. revocanda in ordinem vi Legis divinæ, 6. &c. Ad quam curam invitantur Reges & Principes, 13. ipsique Sacerdotes Idololatriæ, 13. Medniano hæc revelanda, 23. & in usum totius Mundi publicanda, 25, 29.*]

Iterum ad me factum est Verbum Domini, postquam in somno personas vidissem consultantes, quibus allata fuerant epistola. 2. Expergescèto n. mihi dixit Dominus: Obignatæ venient literæ ex Domo Racocii, Tu proinde cautè age, subdens rationem Fidei. 3. Melius stabit nunc ac unquam terminatio Consiliorum. Ejus: quia tempora mea jam advenerunt. 4. Gaudendo gaudebunt vicinæ Nationes, quando conclusum erit judicium meum cum judicio eorum: & cum agnoscent omnes, non esse consilium ad-

versus consilia mea dudum prolata. 5 Quia omnia stabant confusa & lacera, sine ordine & iustitia; per omnes Status Imperii, Gentesque totius Mundi. 6 Revertimini, revertimini ad me, o filii hominum! nam satis jam ad cisternas vacuas currebatis, sine me viventes, qui pro vobis vitam posui. 7 In vanum tot secula consumsistis multi, errantes à me fonte Vitæ: & ambulantes in tenebris tricarum doctrinæ falsæ, sine veritate sandæ Legis meæ. 8 Quam Legem meam comburebatis aliqui: alii verò plerique sine illa, in plerisque Mundi angulis, vixistis, sine pudore mala patretes omnia. 9 Iccirco cessate, ah cessate jam, vacuas relinquere animas Vestras, sine sono vocis meæ, Pastoris vestri unici: quâ inclamabam vos, per me & testes meos, Venite ad me, & faciam vobis requiem, gratis, absque pecunia & pretio. 10 Conclufi ego jam in consilio meo, o Gentes, ut ante vos aperiatur Ostium Domûs meæ; in qua filii mei mecum solo, & cum Lege mea, deliciantur. 11 Deserite jam Cisternas fractas, in quibus nihil est non venale, nihil tamen non vacuos vos relinquens, per cæcos illos seductores vestros, qui Vitæ vim sibi usurpant, ipsi ejus vacuum, me Vitæ fonte destituti. 12 Deducite eos vos duces mei, jam tandem sub Mundi vesperam, ad me, qui sum Alpha & Omega. 13 Vobis ego mandavi, Reges & Principes, ut vos, vos, præsideatis: nam & nomen à me habetis, non ab Angelo, vel Creatura alia. 14 Magnum est, quod vobis loquor ultimis hinc diebus Mundi! si quis inter vos, superiores & inferiores, repectus fuerit mei timens, reponet hoc in corde: quia vestrum bonum quæro, o Gentes, gratis vos deducere volens in æternitatem. 15 Nunquam equidem auxiliis destitutus fuit Mundus: nunquam tamen propius penetratum est in lucem Doctrinæ meæ, atque nunc, quia propinquat tempus quod occidet vanitas Mundi cum omnigeno (seductionis) opere: Quod opere malo doctrinæ falsæ intoxicabantur animæ vestræ. 16 Expedite vos à laqueis vanarum Religionum, & inutilium ad homines respectationum, plusquam ad me qui sum ab æterno: cui quia nemo par est, nemo ultimis hinc temporibus auxiliari vobis potuit, aut scivit, præter me solum. 17 Quem misertum est intueri diutius errationes vestras, per tot vanas cogitationes: in quibus ego reperiri non soleo, ab iis qui me quærent non coacti violenter. 18 O vos Sacrifici admittite consilium! relinquite idololatricam! prehendite quod loquor, dum gratiæ tempus est, vestri causâ & illorum quibus fuistis sine me, & veritate vitæ ac Doctrinæ meæ, duces. 19 Ecce vobis quoque porrigo dextram, æquè ut aliis! per vos enim stabant scandala tot seculis, objecta Ethnicis & Christianis. 20 Tollite jugum

meum, dum tempus est: quia è vobis & figmentis vestris exiit tribulatio areæ doctrinæ meæ, veræ & sanctæ. 21 Quam non habuit Mundus undiqve plenus, quia vos illâ fuistis vacui: ignorantes ipsi quorsum iretis, nomen habentes sine opere, & vitam sine veritate. 22 Consummatis jam vim scientiæ doctrinæ vestræ, sine nre veritatis doctore: ided vos non tolerabo diutiùs sub larva illa, quâ vos contexistis sine veritate Legis meæ. 23 Hæc omnia referes illi quem expectas, Medniano, oculos & aures habens perspicaces, quum de his perquiret. 24 Intèrque respondendum sepone metum hominum: nam ille superioribus meis sermonibus conforme quiddam fert. 25 Hæc autem quæ tibi loquor, non loquor tibi soli, sed totius Mundi Gentibus, Populis, & Lingvis: tantummodò tu da honorem mihi, operabor ego reliqua ipse, inter eos ad quos pertinet vox tubæ meæ. 26 Vale serve mi. 27 *Hic ego in chartam relatis (magna cum difficultate) laudavi Deum, reposuique me in lectulum, in dormire optans: quod & factum.* 28 *Et ecce prodierunt in conspectum mihi varii vultus hominum presentium! à quibus mihi metus surgebat, quia vultus illi quorundam variè distorti erant.* 29 *Et Dominus: Nihil metuas, hæc sunt variaz istæ Gentes, quæ sermones à me dictos, & à te scriptos, legent, ad finem usque seculi.* 30 *Tu meò ducto acquiesce, in sorte tua sta, aliena judicia nihil cura, in me & rebus meis oblectare, & ad fungendum tuò munere te para.* 31 *Nam hòc annò veniet, quod promittebam dudum, fore ut Clamor oriatur per eos quos elegi: jam enim tanquam undæ volvent se exercitus ad Viennam.* 32 *Tu hodie nusquam ex eas, hac ut pares.* 33 *Adjunctus jam domi est (atque ita fuit: attigerat locum suum ultimâ Jumi): mira tibi significabit, de quibus Deum laudabis &c.*

[v. 27. magnâ difficultate) *Gravem enim manum habet Senex.*]

Rev. CCXLVIII. Julii 4.

[*Videns segnitiei accusatur, 2, 3. Angelorum presentia erigitur, 4. Principi celeritas severè mandatur, 5. Iram Deinon experiuntur pii, 8.*]

Expergesceto mihi à somno matutino factum est Verbum Domini, bis repetitum, cum inusitato fervore dicentis: 2 Tempora; tempora mea, dudum
D d 2 à me

à me destinata, currunt, imò jam adsunt! ut fiat id quod pronuntiavi, multa de his loquutus, aliis & tibi. 3 *In verò etiam se gressis in labore quem tibi mandavi, S. N.B. strenuus esto in omnibus qua mando.* 4 *Tecum Exercitus Angelorum meorum est, & ubique erit, ut cum Eliseo, tametsi eum non videas: sed vident quibus oculos dedi ut videant.* 5 *Quum Mednianski redierit [nempe à Principe Matre, ex Hungaria superiore], dices ei: Tanquam lapidem molarem alligabo Iram meam collo Principis & Posterorum ejus, nisi tanquam Aquila advolaverit ad Posonium, dum adhuc ibi Corona est.* 6 *Nam si translata fuerit trans Danubium (transferre enim cogitant) æternas in se derivabit querelas & maledictiones Incolarum Regni, postquam illis innotescet, quàm dudum ego per Te & tibi Adjunctum ad Racocianam Domum missum, cum illis egerim: & ecce hunc usque in diem frustra!* 7 *Dices igitur meò nomine Medniano, Illicò perscribat ad Principem quæ his diebus loquutus sum, & loquor.* 8 *Operare tu, & operetur Princeps! Nihil dum vos quid fit ira mea intelligitis, servi mei: tu præfertim, quem voluntatis meæ testem dedi postremis temporibus, cum quo ut cum filio ago.* 9 *Me igitur time, fidelis existens & obsequiosus, ego potens tuus ero Protector: Surge, scribe!* 10 *Surrexi ergo, & scripsi, Deum laudans.*

REV. CCXLIIX. Julii 10.

[*Contra eos qui obsequi Deo nolentes impotentiam prætexunt, varia Dei protestatio, I, &c. ob signanda hæc varium in usum, 24.*]

Factum est iterum ad me Verbum Domini, quum à precibus matutinis redi-
missum, vidissemque Viros doctos controversantes de Opere Dei, temporario
& æterno. 2 *Quidam eorum mirabantur, alii contradicebant, alii mecum affir-
mabant, zelò accensi in contradicentes: donec in fervore isto evigilassem.* 3 *E
Dominus ad me: Asperè, asperè, tu edurabis obedientiam mandatorum
meorum.* 4 *Tametsi enim apud me omnia illa jam disposita sint, de qui-
bus olim & nuper loquutus sum: vos tamen homines nihil horum intelli-
gitis, nisi postquam fuerit factum.* 5 *Decretum apud me pridem fuit
auxilium, vobis & aliis promissiones meas expectantibus: at non sine co-
operatione delectorum istuc hominum.* 6 *Quos, quid possint aut non pos-
sint, nemo novit præter me, qui etiam illis utor. quibus nemo fidit, aut fa-
vet: nam quibus uti debeam, ubi, ad quid, consilii non ego, meum arbi-
trium*

triuu sequor, non vestrum, ó Homines. 7 Bonum est meum de vobis iudicium, si modò bonum esset vestrum obsequium, in eo quod cuique mando: nihil à vobis requirens impossibile, tanquam iis qui sine me nihil potestis. 8 Revertimini ergò, & vos avertite, à vanis cogitatibus de impotentia vestra: nihil unquã cuiquã fuit impossibile quin efficeret id, ad quod eum adhibere volui. 9 Submissè tantùm agite, & nunc & deinceps, ó Homines! & orietur vobis lux consolationis, tanquam aurora diluculò. 10 Quod cuique mandatur, hoc idem etiam datur, ut efficere id queat: etiamsi tam sit remotum ut Cœlum à terra, quæ non coibunt nisi cum ea collisero, in temporum fine. 11 Mittite igitur excusationes coram me, ó filii hominum! etiam in iis quæ revelavi, & in eo quod cuique agendum postremis hisce Mundi temporibus assignavi. 12 Melius ego novi disponere, quàm vos cogitare; & perficere, quàm vos incipere. 13 Metuite igitur me, & operemini dum dies gratiæ est, & antequam veniet dies iræ: ubi deerit consilium, servandi vos vel alios. 14 Insipientia est inhærescere potentiæ aut infirmitati suæ: cum nemo sit suus proprius, sed ejus ex quo sunt omnia, etiam illa quæ nemo vidit. 15 Væ inobsequentibus mihi! malè illis erit! Beati autem timentes mei, & facientes voluntatem meam, benè illis erit! habituri sunt virtutem pro virtute, tum à me tum ab hominibus. 16 Sed ratio vestra (carnalis) istuc non pertingit, dum eam ducem sequi vultis sine me, & sine ductu mirabilium iudiciorum meorum. 17 Mirum accidit hoc etiam iudicium apud eos, qui antiquas vias meas ignorant, per quas incedebant ante vos, imò ante Legem scriptam, qui duntaxat instinctu aut nutu meo regebantur, sine compulsione violenta, solò metu meò: & quid non patrârunt? 18 Expendite hæc, quibus rationis lumen indidi! 19 Pecudes indigent stimulis: vobis autem, & rationi vestræ, satis facere possunt, ac debent, sermones mei, modò ut voluntas accedat. 20 Voluntas autem si accesserit, jam non vos operabimini, sed ego, sine omni apud vos, & in vobis, quæsito auxilio. 21 Observate hæc ó Vos omnes ad magnum hoc Opus electi! 22 Vestri causâ hæc loquor, non Angelorum: quorum custodiæ vos etiam commendati estis, & commendamini quoties in terra juxta mandatum meum Opus aggredimini. 23 Idque omnes, maximi & minimi! O timete me! & benè vobis erit. 24 Satis autem: ob signa hæc, serve mi, pro Te, pro Principe, pro Consiliariis ejus, pro Incolis Terræ hujus, pro Nationibus Orbis. 25 Quisquis vestram novit me, ad eandem notitiam promoveat alios: idque illicò sine mora, quia nullum jam tem-

pus aliud expectandum est. 26 Sunt enim apud me, consilio meo, disposita omnia: sine fraudulentia consilii, iudicii, astutiae humanae, nedum diabolicæ. 27 *Qui (perversus spiritus)* semper mihi & operibus meis obices ponere adfvetus, nunc etiam ponit: ubi, quando, per quem, mihi omnia resecta sunt super intellectum vestrum. 28 *Satis: scribe, fidelis esto, da mihi honorem &c.*

(v. 5, 6, 7, 8. &c Protestatio hæc Dei quorsum spectet, ostenditur v. 24: causamque illius dabant, qui ad hæc sibi re velata tergiversabantur, Pater & filius Vide Annot. ad Rev. LXIV, & alias)

Rev. ccl. Julii 13.

(Ægrotantis Mundi, & jam jamque agonizantis, frustra adhuc tentata restitutio quomodo jam feliciter perfici possit, admirandum Adorandi Dei consilium.)

Diluculo vidi Domum variis conclavibus distinctam, in iisque varios homines, cum Libris, armatos etiam, tanquam Principes & Milites. 2 Ad quos cum aliis Genis mea ingressus, audivi omnium sermones & iudicia de libris istis, qui scripti erant de Morbis humanis, Remediisque. 3 Æger enim in eadem Domo jacebat, quem videre cupiens ipse quoque, intrabam cum aliis in Conclave ubi decumbebat, & multi circa illum, medicinis parandis occupati. 4 Et in Virgunculam, non magna statura, sed decore faciei, gestantem codicem veluti Biblicum, ostendentemque nobis omnibus, quomodo & per quod remedium Æger ille restitui posset. 5 Quo ab illa acceptio, ingrediebamur Conclave, ubi Reges cum Viris Ecclesiasticis assidebant: in medio autem illorum Æger ille, cuius gemitum & stertorem jam ante januam audieram, quem in agone esse dicebant. 6 Confidentes autem illi, nobis ignoti, querebant ex nobis, quid illi esset propinandum, cum jam agonizet? & ego manus tenebam medicinam illam, quam alii mirabantur, alii gaudebant. 7 Experpessatus cogitabam quidnam vidissem, suspirans, & Deum orans: Dominus autem, Accipe Tabulam & scribe! 8 Id cum fecissem, dixit Dominus: Serve mi, vidistinè Mundum ægrotantem? Et ecce quanta consultatio, quanta mea de illo cura & sollicitudo? per eos quos illi omni ævo submittebam. 9 Quorum aliqui erant insignes, magni & potentes, verbo & opere: alii parvuli, & apud Mundum contemptibiles, velut infantes, aut quiviviliæ, & rejectamenta: 10 Sed quisque tamen illorum habuit pondus suum, sicut & adhuc habent:

post-

posthabitò quid Mundus & Mundani dicant vel agant, dummodò illorum quisque agebat, quod mandavi. 11 Magnus & nunc labor est, quem ultimùm restituendo Mundo per vos, Viros diversæ ætatis & conditionis impendo: qui cum omnibus rebus suis, externis & internis, jamjam agonizat, cujus gemitum lethalemque stertorem, audivisti. 12 Curate itaque, curate Morbos ejus: dico Vobis Medicis, ad clavum rerum sedentibus! sed incipite à vobis ipsis, vos Potentes, Sapientes, Docti, 13 Ut eluctemini ex erroribus vanarum cogitationum vestrarum, super carnis rationem fundatarum: vos erroneè & molestè; sine lege mea, & veritate inclusa illi, de me loquentes & scribentes. 14 Ideò quisquis unquam aliter vobis loqvutus est de Me, & Opere meo, quàm ego loqvutus sum & loqvor in lege & Prophetis, ad Apostolos usque testes meos fideles ac veros, anathema esto! 15 Infinita dixistis & scripsistis, Mundum tamen semper morbidum, per omnes Terræ angulos, relinqvitis. 16 O expendite hæc vos Reges & Principes, Ecclesiarumque Pastores, & homines doctrinam puram ex ore meo profectam habentes! & projicite à vobis splendorem in cæteras Orbis plagas, vos Europam inhabitantes. 17 Commonefacio vos hujus rei, per me ipsum & alios hinc inde, sitientes salutem Gentium, sanationemque moribundarum Nationum Terræ, habitantium sine agnitione mei, & plenæ voluntatis meæ, Dei æterùm viventis. 18 Arripite manu gladios adversum Operarios malos! & exterminate eos de Terra, tanquam maledictos! ut exsurgat rursus gloria mea illis, qui se patiuntur duci. 19 Curate Morbos eorum, curate, nam tempus est! 20 Currebant multi, & currebant operose, ignari quorsum: tantùm quòd per naturam sentiebant dulcedinem mei, qui eis vitam largitus eram temporalem. 21 De æterna verò nihil sciebant multi, sicuti adhuc multi nesciunt, per Mundi deserta dispersi, & angulos ejus inhabitantet. 22 Inclamate itaque diebus his eos, quos ego exurendis ac perdendis in facie totius Terræ Idolis ac Idololatræ ignem accendere jussi. 23 Vos Reges & Principes, exacuite mentem & cor ad obsequium meum! & statim vobis benedicet præpotens Dextera mea. 24 Nihil metuite! dummodò vos meam gloriam & proximorum salutem quæretis, juvabo vos ego: & retribuam vobis mercedem in ipsam æternam æternitatem. 25 Obsigna hæc nomine meo, serve mi! & redde nota habitantibus per Orbis climata Nationibus, per eos quibus opus hoc mando, & mandavi modò: quibus & promisi, quòd cum illis ero, & posteris eorum, sicut & tectum. 26 Surge, & hæc scribe! 27 *I. Zy. consilio*

filio jurabis S. NB : quem hujus etiam rei causâ hâc adduxi, ut juraret, me timeus, non homines. 28 Omnia obsequenter agite, etiam cum Medniano : ad quem proficiscere. 29 Ego igitur hac omnia, cum admiratione & lacrymis excepta, descripsi, orans pro me, & omnibus quibus Opus hoc Dei agendum est, notis & ignotis mihi, &c.

Rev. ccll. Julii 14.

[Visio sepulchrorum, Rami sine radice, 2, 3. Alterius Austriaci mors, 4: & Sepultura sine honore, 5. quia gloria Domûs illius exspirat, 7. Medniano severum mandatum 8. & Principi, 9, 10. cum promissione. I I, 12.]

TEmpore duluculi somnò oppressus, vidi me in Cœmisterio sepulchralium monumentorum, veterum & recentium, pleno : inter quæ unum fuit variè decoratum, floribus etiam. 2 Cùm Cœmisterio egrederer, stabat ad Januam *Vas*, & in eo ramus viridis, foliis amplis : quem ut prehendi, statim se eximi passus est, ut mirarer. 3 Sed vidi radice destitutum, & in manu mihi marcere subid. 4 Quod cùm mirarer, facta est vox Domini ad me : Alter quoque de Domo Austriaca morietur, secundum sermonem meum. 5 Sepelieturque uterque sepulturâ afini, neque relinquent signum gloriæ monumentis suis, sicuti reliquerant Majores eorum. (6 Alii de hoc plus intelligent quàm tu.) 7 Illi enim duo claudent Januam gloriæ Domûs Austriacæ : juxta sermones oris mei dudum prolatos. 8 Tu autem parata habe quæcunqve Tibi dictus his loquutus sum ; cumque ad Mednianski venies, dices illi : Ut negustent panem dentes ejus, nisi mittat omnia hæc Principi. 9 Moneatque ut pareat consiliis Dei : consiliumque det Ordinibus Regni convocandi Comitæ. 10 Scribat etiam ipse Princeps Posoniensibus, ut attendant Coronæ, neque patiantur evehi. 11 Cumque ad Comitæ ibit Princeps, venient in occursum illi isti etiam, qui Ei, Domuique suæ, minùs favebant, & favent, eligentes ipsum in Regem : quia videbunt malè fore Terræ hujus, nisi ita fiat. 12 Atque hîc tu etiam sermonum meorum veracitatem videbis : nam tempora mea decurrunt. 13 Sed & his diebus mira audies : Surge, & abi, ut hæc describantur, & (in Latinum) transferantur. 14 *Ab ergo, & curavi : de Ferdinands quarti obiitu (quadriduò antè) ibi certior factum.*

[v. 4. Alter quoque morietur) impletum fortassis morte Ferdinandi tertii, 1657. April. 2.]

REV. CCLII. Julii 17.

[*Visio cadaverose faciei, 2. applicatur ad Cæs Ferd. III. Augustus successor, 3, 4 Tempus liberandarum Nationum (à Papa & Austriacorum jugo) adest 7. Postremi tres Austriaci vacui luce Dei 10. Crepundia Idololatræ exurenda, 15 Dissidentes in Religione non gladio tractandi; sed charitate 16, Pax Orbi sub vexillo Christi 17. ad quam invitatur Genes 18, &c. Miracula quare non edat hodie Christus 27. Klobucscius 33. Balasidii consilium 35.*]

CUm peregissem suspiria mea, manè, ostendit mihi lucem quandam Dominus, fulguravitque bis in oculis meis: quod mirabar, 2 Et mox vidi faciem hominis cadaverosam, terram versus inclinatam: cogitans, cujusnam esset? 3 Et Dominus: Cæsar modernus est. Vidisti ne quomodo terram cernat, ad finem festinans suum? Alius illi succedet Augustus, Imperii ampliator. 4 Ubi ecce iterum vidi personam virilem, & personam uxoris ejus, faciei rotunda simpliciter vestitam. 5 Cogitabam ergo, quid mihi jam esset faciendum: & Dominus, Scribe quæ loquar. 6 Accepi ergo Tabulam: & Dominus sic orsus est. 7 O si jam tandem vellent Nationes Imperii videre tempus liberationis suæ! ad deturbandum humeris suis potentiam vanam Domus Austriacæ, & Papæ Romani! 8 Qui cum doctrina sua sub isto delituit, dominatus hæreditati meæ, & conscientiis Populi mei, propriò meo sanguine redempti. 9 Cui populo meo jam jam subvenire constitui, stateramque (malis Domus Austriacæ facinoribus eà libratis) in abyssum terræ præcipitare decrevi. 10 Nullus Austriacorum luce gratiæ meæ tam fuit vacuus, atque iste adhuc vivus; & Pater ejus, jam mortuus; cum Nepote isto suo jam quoque extincto. 11 Nihil enim penitus de me Deo, rebusque veritatem Legis meæ spectantibus, intelligit: & hic regere debebat Mundum, Nationesque in eo? 12 Vidi ego, quorsum Pater ejus, cum Religiosis factionibus suis, tenderet; idè detraxi Rosam illam olidam, & dabo Rosam melius fragrantem mihi, & Nationibus Terræ, dummodò illi, & in quibus hinc situm est, obsequantur mihi Factori suo. 13 Eximam ego illos compedibus, duroque jugo hominum spirituales titulos, & carnalia opera, habentium: vitamque sine virtute, scientia, per doctrinam falsam, transigentium. 14 Larvam duntaxat Christianismi gestabant, eà me & populum meum decipere quærentes, profligatissimeque interim viventes: in opprobrium Crucis meæ, doctrinæ meæ, verique Christianismi, omnia docentes & facientes. 15 Succendite ignem, ó

E e

Cives

Cives Imperii! & projicite in flammam Cruces istas ligneas, lapideas, & qualescunqve! & suscipite Crucem meam, veræ mei in spiritu & veritate imitationis. 16 Et ne occidite gladiò eos, qvi me nondum nòrunt: sed illis dextram charitatis offerte, & lucem Legis meæ ad eos mittite, per viros à me illuminatos, qvos jam in Europa & alibi habetis. 17 Et regnabitis vos Reges cum Reginis Vestris, & Principes cum Principissis vestris, pacatè sub vexillo meo (*Pacis*), qvòd erexi tùm per Me, tùm per veros meos Testes, post Apostolos. 18 Qvales hucusqve habeo pro vobis, ó Nationes, qvæ in umbra mortis adhuc sedetis, & me, verum Mundi Salvatorem, nondum nostis. 19 Sed cognoscetis: cùm vos circumsonabit ex ore meo progressa vox doctrinæ meæ, ob signata sigillò vitæ meæ, nubèqve sapientum (etiam à discessu meo). Ecclesiæ Doctorum, qvibus Mundus non erat dignus. 20 Magni ego æstimo vos: tantummodò jam intra vos ipsos, propter vos ipsos, respiscite! dum ad vos adhuc extendo manus. 21 Idqve gratis, sine meritis vestris: in testimonium ultimò hòc seculò, me qvævisse, & qvætere, oves per Mundi plateas errantes: 22 Anteqvam occlusero januas, & obtenebravero oculos, ut ne inveniar in æternum cum iis, cum qvibus Nuptias ago, & agam in æternum, sine illis qvi me cognoscere, ne ultimo quidem hòc tempore, volunt. 23 In testimonium hæc loqvi mando vobis Idolo latræ, aperti & occulti, qvi sine intelligentia veri mei cultûs ubicunqve sub Sole vivitis. 24 Jactatis me Deum esse vestrum: cujus tamen nec personam, nec nomen, nec opera, nostis, & propter tenchras in qvibus sedetis nosse non potestis, multi etiam non vultis. 25 Hoc autem idèd, quia Spiritu meo istis vacuis neqve spiritus vester, ut cognoscatis me, dare vobis potest, si vos in omnem veritatem non deduxerit Spiritus Veritatis. 26 Et qvomodo vos deducat, qvum virtutem ejus ignoretis? nec illum à me petatis? sicuti petierunt, & petunt, qvorum ego oculos luce Legis meæ sanctæ, Operumqve olim editorum miraculis, illuminò. 27 Qvalia miracula non sic jam edo, quia Domum meam perfectè, qvaliter mortalitas vestra requirit, jam illuminavi: 28 Ut in ea, qvisqvis veram doctrinam meam habet & novit, videre qveat tùm me Regem totius Terræ, tùm cimelia qvæ in Domo mea reliqvi, & ad regimen, & ad cibum potumqve, & ad amicum, endum vos veste Justitiæ meæ, sine qua nemo videbit me in æternum. 29 Inclinavi Ego me ad vos ecce adhuc! inclinate vos quoqve vos ad Me! & operamini Opus meum bonum, non opus vestrum vanum, ó totius Terræ homines! 30 In qvo juvat vos, vos filii doctrinæ mei sancti Evangelii!

liti! ipsi jam docti, & à me illuminati, hac in Terra & alibi per Orbem. 31 Qui vestrũm me diligitis verè, diligite illos etiam quibus per vos succurri volo, & mando: & Ego ipse merces ero vestra magna valde, hic & in æternum. 32 Surge, & hac scribe! 33 Scribe & Klobucio! ut quod Ego cum illo, & per illum, ago, ne sibi tribuat, sed mihi. 34 Consiliaque det Principi, non prout humana svadet ratio, sed prout Ego mando: ita manebit obsqvii eorum voci meæ memoria æterna. 35 Abi ad Medniam, & dic, ut ad D. Balasdj tecum eat: suggeret ille his rebus consilium, utile vobis, & Incolis Regni, ipsiqve Principi. 36 Ego te visitatione Elisabethæ visitabo: vigila & ora. 37 *Et laudavi Dominum canticis.*

REV. CCLIII. Aug. 3.

[Instantem rerum mutationem nemo vult intelligere, 2, 3, 7. quam annus 1656 ostendet, 4. Nuptiæ Agni parantur, 5. Conminatio sis facta, qui promovere Opus Dei recusant, 8, 9, 12, 13. Cilicium patientiæ, 10. Mednianski serius, 14. Dissidentes non curanda 16, 17.]

VIdes per somnum Invitatores ad Nuptias: utque evigilavi cecidit lapillus: & coquitabam quid istuc esset. 2 Dominus autem: Ruina Domũs Austriacę jam advēnit, quod tamen nemo intelligit præter me. 3 Sed intelligere debent etiam illi, ad quos pertinet vox mea: *Vigila & ora!* 4 Beatus qui attinget annum 1656. 5 *Fidelis esto!* Ego agam opus meum, sicut egi tempore desolandę Jerusalem: nam Nuptiæ meæ, quas adorno Populis Terrę, appropinqvant. 6 Mira sunt judicia Mundi de Operibus meis: sed pauci intelligunt mysteria viarum mearum. 7 Ecce qui debuit inchoare, noluit huc usque! si alii inchoabunt, væ illi, nisi adhuc respiscat. 8 Sat diu illum inclamavi, & inclamo etiam nunc: quis vestrũm hoc non intelligit? sed obturavit oculos, ne videat. 9 Percutiam ego Terram virgâ irę meę: peribitque sapiens cum sapientia sua. 10 Tu Cilicium patientiæ super humeros accipe, quia modum auxilii mei ignoras: duriter enim opus procedit undiqve. 11 Demetam ego annonam Terrę hujus, tanquam diluvio: cum supervenient utrinque hostes, quos non speratis. 12 Terendi ego arcum meum, missaq; sagitta interficiam eum per quem hactenus stetit, ne quidquam fieret: id quod brevi audies. 13 Tu jam quiesce, expectans dum ipsimet exquirent: appropinqvat omnium impletio, quę unquam

E c 2

loquv-

loquutus sum. 14. Medianianki de rebus agi coeptis multa meditatur: Clamabit ille, & non in cassum: mirum est de illo quoque iudicium meum! 15. Apud J. Ef. omnia sunt, uti semper, suspecta, quamdiu non videbit: sed hoc te nihil moveat, satis factum est in testimonium illi, & alijs 16. Protectio mea tecum est: fidelis esto, hominumque causâ ne te macera! vigila & ora! 17. *Oravi iurur, hymno Ecclesiastico fragilitatem deploram meam.*

[v. 4. *qui attinges* 1656] Attigimus multi, necdum beatitatem illam videmus: nisi forte de consilii divini jam non retro ituro successu (uti hactenus sæpè) intelligendum sit. v. 12.) De quo hæc dicantur, vide Rev. cclvi II. 2,3.]

Rev. ccliv. Aug. 7.

[*Classicum contra Babylonem, 2, 3, 4. Piscatura Gentium adhuc infidelium mandatur, 5. Invitatio eorundem, 6, &c. Mundi status, Babylonem destruatâ, expectandus pacatus. 15. Proclamanda hæc per Orbem, 19, 20.*]

Augebar spiritum, manè, ferventer orans. 2. *Et facta est vox Domini: Tolle & attollite corda, o vos servi mei! venerunt enim contestati dies iudiciorum meorum.* 3. *Dies mei, dies præliorum meorum, præliorum adversus Babylonem! contra te o Babylon, quæ jam hæc tempore promeritas dudum accipies impia poenas!* 4. *Beati, qui accipientes de mana mea plagas, effundetis eas super blasphemos, hæc jam tempore, o vos Reges, vos Principes, vos Milites mei!* 5. *Vos autem servi mei, Ministerio (in Ecclesia) fungentes: Projicite rete in dextrum latus, ad piscandum ladros, reliquias frugum æstatis meæ, racemos vindemiæ meæ! sed & gentes Turcicas, Tartaricas, aliasque transmarinas.* 6. *Nam Carceres meos aperui: plagæ meæ contra vos jam sanatæ sunt, ut intro eatis ad convivium in Domum Ecclesiæ, ubi sunt spolia thesaurorum meorum.* 7. *Beati qui ex mandato meo illa vobiscum divident! jam estis intra ostium destinatorum à me temporum.* 8. *At non sine discriminatione inter puram & impuram pecudem: nam ecce puri eritis omnes, qui auscultabitis voci meæ Pastoris vestri, ut ne ambuletis amplius post Baalim:* 9. *in Domo sanguinis alieni, quem ego non fudi è latere meo, cum pro vobis etiam ponerem animam meam.* 10. *Habuiistis, & bibiistis, locò Oti venenum: & locò sanantis Unguenti percussione iræ: à qua vos jam dimitto, non meritò vestrò, sed gratiâ meâ.* 11. *Tantummodo*

dd ut jam ocludatis oculos proprii iudicii, & carnalium pervasionum, quibus vos seducebant qui me nosse volebant. 12 Intenti erant illi bonis suis externis & temporariis; interna & æterna mea non videbant, quia stultitia illis erant. 13 Sublimiora sunt supra captum vestrum, quæ Ego vobis offero per Testes meos: quibus & antea sum usus, & nunc (*mor*) temporis veniente plenitudine. 14 Qvis vestrum, ð Nationes, intellexit, quodnam esset tempus quod liberandi eratis? antequam complerentur omnia in iis qui vos seducebant? 15 Reddite ipsis duplum! tenebras pro tenebris, & plagas pro plagis, ð vos à me jam illuminati Orbis Potentes. 16 Et perfruemini solatiis plenis, cum Regnis & Terris Vestris, postquam ex illis ejeti fuerint barbararum concitatores. 17 Implebitisque Mundum cognitione mei æternum viventis, quem cognoscere non poterant nisi cum assignata illis tempora venerunt, & jam adsumt. 18 Ego quod loquutus sum pridem, loquor & nunc, vestri causa ð populi me adhuc ignorantes! tantummodò consilium admittite, & mori desinite, separati à gratia ergà vos mea æterna! 19 Eja divulgate hæc per Mundi fora & plateas, vos servi mei: & benè vobis erit, hic & in æternum. 20 Nolite erubescere me, & non erubescam vos in die mea. 21 Surge, & ista scribe dilecto meo, & tuo. 22 Feci, de-
cantans Psalmum 99.

Rev. cclv. Aug. 8.

[Visio rupti dolii brassicæ vetustæ (1, 4.) de processu iudiciorum Dei adversus Babylonem explicatur, 5. Sc. Saxam à machinatoribus in propriam contritionem volutatum, 11. Reges excutere jugum pseudo-spiritualium docentur, 13. ipsique Ordinem Politicum & Ecclesiasticum rueri, 15. Calix ire Cainitis obibendus, 19. de Rerum Emendatione opus edendum 21. &c.]

Lucebat: & ostendi mihi Dominus Dominus ingens, plenum brassicæ vetustæ, cujus circuli rumpebant; & liquor exstillabat. 2 Viri autem robusti circumstantes novos circumducere tentabant circulos, sed frustra: effluobat enim violentius. 3 Illi ergò lamentabantur, non prius esse protusum: ego vero mirabar, videns eos operam ludere. 4 Hoc tibi transiit, cogitabam quid illud significaret: & Dominus, aliquando post; Scribe! 5 Ostendi tibi Dolium in quod congregavi Nationes Terræ, reductas in spiritum unum ad Opus meum: de quo Meridionales parum adhuc intelligunt, sed informabuntur

ab Occidentalibus. 6 Et ecce, nulli ratiocinationum humanarum circuli, nec ulla astuta hostium meorum consilia, obtinere poterunt, quin Conspiratio contra Babylonem, & Meretricem Bestiæ insidentem, procedat. 7 Id autem quis fecit, & faciet, nisi iudiciorum meorum consilia, cum Babylonice ruinæ termino decurrentia? 8 Et attende tu jam, cum aliis me & doctrinam meam diligentibus, hæc etiam in Terra, quàm discursabunt, ejulabunt, consilia quæritabunt, ut opus hoc sistant? sed omnia jam in casum. 9 Ibunt ut diluvia Exercitus mei: neque dicit quisquam, In cuius gratiam ista fiunt? 10 Sed hoc tantum; *DESTRUENDI ET EVERTE NDI TEMPUS VENIT!* quod anxie expectabant per totam Europam ab Antichristo afflicti. 11 Volvebant filii Babylonis super montem altæ humanæ sapientiæ ac potentiæ saxum: quod ecce jam revolvitur, superque ipsosmet caderet, neque sisti poterit: donec superbia, tyrannidis, mendaciorumque & imposturæ, cornua conterat. 12 Iam jam enim lapsabant iusti sub tyrannide Babylonis, & adminiculatorum ejus. 13 Revertimini ergo Reges Terræ ad sceptræ vestra, ut regnetis sine dominatu super vos superbæ illius spiritualis potestatis, non spiritaliter, sed mundanè, Vobis legitimè à me constitutis potestatibus dominatis, & vos deprædantis. 14 Isti enim spirituales detrahebant capiti Vestro honorem, quem ego illis nunquam dedi, nec ipse in Terra existens unquam usurpavi, tametsi omnem Cælo & Terrâ potestatem à Patre mihi traditam habui. 15 Satis hoc sit ad intelligendum Vobis, quod & antea sum loquutus, & nunc loquor: nec aliis loquor quàm vobis, quibus locum meum in Politia & Ecclesia, ordinis causâ, commisi: 16 Ut sciatis quomodo in mea magna Domo, Mundi Nationibus, regnetis, Ordinemque Ecclesiæ tueamini, meliùs atque à tot seculis factum. 17 Quas consultationes tolerare diutiùs nequivi: quia illo sub regimine omnes virtutes moriebantur in Europa, in conspectu Infidelium, quibus subveniri non potui, quamdiu caligo illa in terra serpebat. 18 Accendite igitur facem doctrinæ meæ, Evangelii puri, Legis meæ Vobis traditæ, super vos ipsos & Infideles adhuc, ó vos Christiani, qui nomen à me acceptum geritis! 19 Infudi jam ego Calicem, ut ebibant feces iræ meæ illi, qui sanguinem innocentem posterorum Abel cultoris mei, simplicitatem ac veritatem diligenti, sorbebant. 20 Tu autem serve mi ne lassescas in labore hoc: nam dies mei ad Mundi finem properant. 21 Sed & dilectus meus differat alloqui Populos & Lingvas, ad illuminandum eos. 22 Nam ab Apostolorum tempore nihil simile, & seculo huic æquè accommodum,

editum est à quoquam, atque illud est quod juxta decretum consilii mei animo ejus suggesti, & suggero, ad illuminandum Nationes Mundi, proferendumque in lucem arcana, in secreto consilii mei adhuc reposita. 23 Quapropter fideles mihi & vobis estote, cum omnibus ad quos hi sermones mei spectant: Operis mei memoria manebit in æternum. 24 Surge, & hæc mitte quorsum mittenda sunt: Vigila & ora, cum fiducia protectionis meæ. 25 *Scripti ergo cum timore, & oravi: commendans Deo me, Nationesque illas mundi, per quas glorificandum est nomen Domini.*

REV. CCLVI. Aug. 17.

[*Visio panni subito tacti, de celeritate operis Dei adversus Bestiæ nutritios explicatur, 3. Repagula consiliorum Domus Racocianae difficienda, 8. Medniansky, 10. Vindicibus Ecclesie merces promittitur, 13. Reformatio Mundi instat, 14. Pseudo Ecclesiastici perdendi, 19. Rex Bobemæ novus, 23.]*

Mane à precibus ostendit mihi Dominus Lanam netam, unde panos faciebant ad texendum pannum, texebantque, 2 Nec multo post attulerunt volumen panni paratum, pulchrè decoratum: quod ego intrinseus, quid esset cogitabam. 3 Et Dominus: Jam veniunt flatus procellarum mearum ab æterno decretarum. 4. Jam enim dejicio, & dejiciam, mortibusque prosternam, illos Mundi potentes, qui fulciebant Bestiam. 5 Super quos aggressi lapidum congeriem, ad humi sternendum Goliathos Davidi maledicentes: ut pereant de terra, nec videant renovationem Domus & Civitatis meæ, Mundi. 6 Ferdinandus etiam tertius: qui apud homines vivit, sed apud me mortuus est, nec vitam gloriæ meæ vivet. 7 Quia curam ejus non ita habuit, ut per Gentes sibi concreditas ego glorificarer: nemo illi opitulabitur, donec & pereat. 8 In Domum Racoci ingressus est quidam, qui repagula difficiet Consiliariorum ejus, obsistentium ne ille mandata sibi à me dudum faciat. 9 Si surrexerit, gladiumque ad diffecandum meos & suos hac in Terra hostes, Iesuitas, & reliquam Babylonis colluviem arripuerit, illi & Terræ huic benè erit. 10 Mednianski eum excitat, excitabitque sermonibus suis, ne dormiat: collectò etiam nunc Viennæ novò lumine ad promovendum stamen Operis mei, 11 Cumque secundò inclamabit Principem, audies tu pariter: ora itaque pro illis, & isthæc scribe! 12 *Quod illicò feci, decantans Psalmum 86 (Inclina Domine aurem tuam, &c.)* 13 *Dominus vero iterum: Quicumque vestrum à me*

à me electorum ultionem inducet super Bestiam, sicut denuntiavi, mercedem vitæ accipiet cum Agno Dominatore Terræ, futuriqve seculi, plenæ ineffabilis cum ipso gaudii: & hæc merces erit æterna. 14 Revertimini, revertimini ad me, ó Nationes Terræ; nam appropinquat ut impleantur omnia, quæcunqve à seculis Ego, per os meum et alienum, loquutus sum. 15 Collecturum esse me Zizania in campo Agri mei; & pisces de Sagena Mundi, ad complendum mensas Nuptiarum mearum. 16 Quod prohibitum ibant seductores illi, sine me super Terram regnantes: quorum strepitus non erat vox jucundæ jubilationis in Sion, sed fuit vox foetoris fulminei ignis: 17 quod venenabant Oves, caprinos pilos & mugitum habentes. 18 Quem adulterini Idololatrici Cultus mugitum nolo amplius audire: illæ enim (Oves) moriebantur sine me Pastore æternæ gloriæ. 19 Quapropter vos maledicti interfectores verarum & fidelium Orium mearum, perite, & eradicati estote de Terra! 20 Nam vocem meam, quâ vivunt Oves meæ, vos detinebatis: ne audirent eam illæ Oves meæ, pro quibus ego animam posui meam, à me ipso sine illarum meritis, quippe quæ nondum erant. 21 Exarsi Ego erga Vos æternò amore, ó Nationes: ut inhibeam interitum Vestrum, licet à vobis non requisitus. 22 Via me non noveratis, in tenebris vanarum Religionum constituti, sine luce & face legis meæ, sineqve illis in quorum manibus eam dedi, ad congregandum vos in Ovile meum. 23 Serve mi, veniunt tempora introducendi Pragensem in Arcem Regis, cui ego suffragatus sum, & suffragor, contra votum & spem omnium hominum: quod mirabuntur permultû. 24 Sufficiat autem modò: Surge, scribe. 25 Et feci sic, decantabamqve Psalmum 117.

REV. CCLVII. Aug. 20.

[Visio administrata Eucharistiæ resolvitur in lamenta Dei super ingratitudinem hominum, 11. quibus proponitur Cælum & Infernus 22, Potentia Dei in resuscitando mortuis 31. Via & osium ad Christum 37, Bonis bene, malis male futurum, 38]

Iterum factum est ad me Verbum Domini, postquam mihi Dominus ostendit Virum vultu gravem, & aspectu decorum, 2 tenentem manibus Vasculum ferreum & Calicem, in quo Panis erat consecratus, & Vini loco mel dulcissimum. 2 Et administrabat Vir ille mihi & aliis, notis & ignotis mihi, ibidem prelibatus: 4 cum enarratione nobis, quàm suave sit cum Creatore suo partem habere, gustuqve æterna convivationis hic in terris prelibatò, in cæcis deinde ad plenum per-

frui. . . 5. Declarabat simul, quã id ratione fiat cordibus & animabus nostris perceptibiliter, ut interna vivificationis, externe autem fide participationis. 6. Quod plerosque nec intellexisse nec intelligere; imò consuetos in vaniorum errorum tenebris rem quoque ipsam ignorare. 7. Et rursus: quã triste sit, æternusque deplorandum lacrymis, hæc cum Deo deliciis privari, & iis in æternum carere.

8. Quæ audita in me admirationem, ingensque gaudium & gratiarum actiones excitarunt, quod mihi quoque his celestibus in corde gaudis perfrui datum sit:

9. decantabamque hymnum, de misericordia Dei erga Hominem lapsam, quem per Filium reparatorem vitæ restituit &c. . . 10. Non ita longè post, alloquutus me Dominus & Deus meus, singulari zelò ita factus est. . . 11. Ecce tempora mea accepta! ecce dies gratiæ igne amoris mei erga Vos, ó Nationes Terræ, accensæ! in quibus Vos inclamavi, & inclamo. . . 12. Sed quid, dum multi nihil attendendo nesciant, multi etiam scire nolint, quid et dudum promulgatum sit, & promulgetur modò? . . . 13. Melius esset multis, non natos fuisse: quia dies salutis dum semel transibunt, non redibunt in æternum. . . 14. Tu jam file! nihilque ampliùs illis detege, quibus te loqui jufferam, donec inquirant ipsimet. . . 15. Magnum apud me hoc est, quòd me Populus meus audire renuat. . . 16. Quis illorum novit quid in consilio meo sit, indicet tibi? . . . 17. Inexcusabiles erunt apud me: nam ecce frustra eis loquutus sum, & in hodiernum loquor. . . 18. An verò ego sine illis etiam miracula edere non potero, mediolorum apud meipsum habens satis? . . . 19. Et quem, atque cuius bonum, quæsi & quæro, nisi eos, & eorum bonum, hac in Terra & alibi per oras Terræ? . . . 20. Quæ omnia dum aspernantur illi, caliginem terrorum iræ meæ sibi advocant: quæ iræ caligo jam in foribus est, tametsi credere nolint. . . 21. Quas fores si illi occludunt, ego recludam, iterumque occludam: non recedent sagittæ iræ meæ ab irritantibus me incredulitate suã, ut non recesserunt à Sodoma & Gomorra. . . 22. Væ Vobis, si Cælum quoque super vos occlusero, ad negandum vobis lumen gratiæ! quomodo expostulabitis mecum? lucis enim mihi satis est sine vobis ó homines. . . 23. Sustento ego vos, vos inquam, non mei, sed vestri causã: ne vos ante tempus opprimat rigor justitiæ meæ. . . 24. Quod vos intelligere non vultis, vacui timoris mei, confisi vobis & pacto quod vos fecisse putatis cum morte & inferno. . . 25. Sed ó vanitas, vanitas! quam dum sequimini, Cælum & Terra vos accusabunt: . . . 26. Et accusant illi quoque, quos ad consolationis lucem promoverere renuitis: cum tamen præmium æternum vos expectaret, quod non vultis intelligere. . . 27. Ne igitur similes estis Bobis, vulcum suum numquam sarsum atollentibus:

quia sibi Terra sufficit. 28 Vobis autem, ô filii Hominum, ego aliam paravi mansionem, æternitatis Domum bipartitè divisam, in Cœlum & Infernum. 29 Vos maligni, sine me regnantes, ne aliud expectaveritis, quàm plagas pro plagis, & contemptum pro contemptu, quem auferetis. 30 Nam nolivistis agnoscere tempus, diem & horam, gratiolaræ meæ vocationis ad laborem, pro glorificando nomine meo magno, in vobis & aliis, vicinis & remotis proximis vestris, in Nationibus Mundi. 31 Cùm ego Lignum accepero, & concremavero igne, quis vestrum est qui è cinere illud educat nudè! sicut ego vos educam è pulvere Terræ, & constituam in ultionem malos, voci clamoris mei inobsequiosos. 32 Rursumque constituam ad solatia & præmia me noscentes, meaque mandata obsequiosè in terra exsequentes. 33 Si corde hæc perceperint ii, quibus loquor, ipsis benè erit: sibi, malè. 34 Tu ne lassescas, sed mihi da honorem, in hoc opere meo, ut tibi benè sit. 35 *Quibus ego audivis, & mox ad mandatum conscripſis, oravi Deum ut miseretur, corpus bonum & spiritum sanctum daret illis, quibus annuntiare jubet voluntatem suam:* 36 decantans illud Ecclesie solenne, O sapientia increata, quæ de Throno Altissimi egressa, mirabile omnium es principium, & finis, potentique, sapienter, benè, disposuisti omnia: veni, & edoce nos vias prudentiæ! 37 *Dominus verò addidit:* Non est apud me alia via, nec ad me ostium aliud, præter Obsequium, Fidem, Dilectionem, & Patientiam cum timore judiciorum meorum. 38 Nam ecce bonis benè, malis malè, in æternum fuit, est, & erit. 39 Satis autem nunc, serve mi! Proteccio mea super eos qui me timent, & quærent in veritate. 40 *Et laudavi benedictum nomen Dei, decantans Psalmum 80,* O Pastor Israël attende &c.

REV. CCLV III. 21 Aug.

[Mednianski, 1. Bisterfeldius, 2. Adjunctus, 6. Princeps Transylvaniæ, 9.]

Aprecibus martynis vidi D. Mednianski, cum quo agebatur de dimittendo Filio ad officium quoddam in Arce nostra: ille autem rennebat. 2 Et Dominus, paulo post: Validis argumentis ager Mednianski causam meam contra eos qui Principi aures obtundunt, præjudiciisque suis ne ille indicatam sibi voluntatem meam faciat impediunt: quorum primus est Bisterfeldius. 3 *Et mox vidi manum exortisam, tenentem facem, quam exstinxit ventus: & Dominus, Exstingvetur candelà illa.* 4 Multa erat de illius contiliis opinio: sed ille, ut homo, parum ponisset in substituenda Ræcecliam Do-

mo, si non ego illam ædificarem, nuper & nunc. 5 Duplex responsum super illa quæ ad Principem missa sunt adferetur. 6 Adjunctus tuus, servus meus, plus eò loci quò illum misit, ad inserviendum voluntati meæ efficiet, quàm in Hungaria. 7 Benè fecit, quòd se compedibus horum exiit: quibus ego te quoque liberabo, dum te tuâ in statione locabo. 8 Vigila & ora! mira brevi tuam ad noticiam venient. 9 Cùm Exercitus mei ab Oriente & Septentrione incipient surgere, si Princeps occasione non deerit, benè sibi consulat. 10 Tu hæc parata habe, ad referendum illis in testimonium. 11 Ego autem oravi pro Principe, & Mednanski, & Consiliariis Domûs Racocianae, &c.

[v. 3. Exstinctus quoque fuit, brevi post: impletaque comminatio facta Rev. CCLII. 12.]

Rev. CCLIX. Aug. 23.

[Susurratores in somno visi, 1. argutatores in Aula Principis, 3. Responsum ad ista, 6. Revelationes hæc sub censuram quibus dandæ, 7. Cæli signa, nunc frequentia, quid portendant. 11. Ignis & Aqua, 14. Christum ignorantibus succurrendum amore Dei, 17. Contestationes hæc Dei ad quid, 23. Solus Deus timendus, 24.]

Diluculi tempore vidi viros religiosos Pontificios habitu vario illisque mistos Anabaptistas à quibus mihi metus surgebat: quia solus cum illis assidebam mensæ, illi verò capita conferendo susurrabant. 2 Quæ cum transissent, orabam ardentem cum timore Dei, tum mente tum voce: 3 Et Dominus: Scribe quæ dicturus sum: nam ventilant variè ratiocinationibus suis in Principis Aula verba mea, de ore meo profecta, etiam sic dicentes: 4 Conturbatio Nationum fiet, si nos isthæc moverimus: & quis nostrum obstruet ora, ne dicant, Deus non mutatur? 5 Saltem ergò tempus nobis sumamus, donec permaturescant fructus Arboris illius, cujus rami robusti adhuc sunt, nec in nobis vires sunt ad assequendum horum sermonum veritatem. 6 Sed metus hic ex ratione carnis profectus frustrancus est: quia consilium non est contra consilia mea. 7 Si eos adibis, dices eis: Si mihi non est loquutus Jehova, date hæc ad librandum arbitris. 8 Sed iis, quibus est cor simplex, & apud quos est fax Legis meæ & Prophetis accensa, ardens veritate. 9 Sed quanti vos valebitis, cum vos propria conscientia vestra convincet coram hominibus? 10 Et quid, cum ego vos coram Angelis convicero? & robore potentiæ meæ causam meam egero sine vobis? 11 Signa mea cœlestia contra vos erunt, quibus ego vestri causâ utor, non meâ: sic etiam contestando, velle me Rerum Mutationem in Mundo fieri. 12 Cùm tamen quis unquam è vobis hominibus

dicere aufus est, Præsternus aliquid simile his quæ in firmamento sunt? & si-
 etne ibi aliquid ad mandatum hominis? .1 3 Frustra frustra persequari me
 queritis, d homines intellectus tardi, causam meam agere refugientes. 14 Si
 vos ego ad comburendum imposerem igni, ecquæ aqua inveniretur ad exsting-
 uendum eum? 15 Nisi fortè non creditis, me ignem justitiæ Patris mei ex-
 stinxisse sanguine & aqua, ex me & latere meo profuente? .1 6 Idque non u-
 nius vestrum, aut unius Nationis, causa: sed pro toto in me credente, & me
 per agnitionem potentiæ operis mei in veritate persuente, Mundo. 17 Non
 diligitis vos me, dum diligere non vultis eos quibus ego per vos succursum
 volo, in Gente hac & aliis. 18 Si diligeretis me, daretis locum iis quæ fert
 arbor dilectionis, cum fructu Fidei & Obedientiæ. 19 Quæ si cui desunt,
 frustra se meum jactat Discipulum, frustra in mundo est, frustra excedet: 20
 detractam habens (vestem) vitæ meæ obedientis, detrahetur ipse quoque de
 loco & civitate habitatiõnis mecum. 21 Quod ubi venerit, & si venerit, v-
 vobis in æternum! mortem gustabitis æternam. 22 Nam in clamabam Ego
 vos, & in clamabit vos propter incredulitatem vestram ipsa Terra: Terra in-
 quam ipsa, quæ abusi estis ad obumbrandum vos, & oculos vestros, ne videre-
 tis hinc benedictionem, illinc maledictionem, meam. 23 Tu surge & scri-
 be! Nam magna est contestatio hæc mea: quæ si non proderit illis, proderit
 eis quos habeo post vos in Terra, priusquam occlusero Domum meam, in
 quam Virgines fatuæ, oleo destitutæ, non ingredientur in æternum. 24 Tu
 autem me time, non homines: Ego sum clypeus tuus, & protectio tua, ad
 diem vitæ. 25 Quibus ego auditis, & mirabar, & orabam decantans Psalmum
 82, Deus stat in cœtu Deorum &c.

Rev. c c l x. August. 26.

[Gleba Salis montem versus tracta, 1, 2. quid portendat, 13. Dies exultationis
 Nationibus, 4. potentia Bestiarum fulcientium disjicienda, 5. Ferd. rosa ma-
 le olens, 6. Balasdi & Elebazi, 8, 9. Sanguinis rei sanguine luan, 16.]

Ante lucem somniabam, me cum altero quopiam trahâ vehere Glebam salis:
 non irabente, me verò à tergo trudente. 2 Cum verò eam agrò in montis cœcum
 deduxissemus, reliquimus ibi fractam: serobes enim erant, & locus undiq; præceptis, &
 invidis. 3 Postquam evigilassem, & orassem, alloquutus me Dominus dixit: Fidelis
 esto usq; in mortem, & dabo tibi coronam vitæ. 4 Veniant enim Nationi-
 bus Terræ dies exultationis, cum voce jubilationis ob manifestatam verita-
 tem vitæ, morientibus sine agnitione mei, qui sum Radix Davidis: cuius
 posterii ingredientur (introduciti de plateis Mundi) ad accumbendum &
 convi-

convivandum in Domo Ecclesiæ meæ. 5 Dejeci, & dejiciam, potentiam Poloni, Hispani, Galli, Bavari & Saxonis, intricantium & distrahentium rete consiliorum meorum ratiociniis suis. 6 *Mihi autem venit cogitare Ferdinandum: & Dominus*, Decidet ille ut Rosa maleolens, ab igne iræ meæ, quod brevi audies. 7 Venient tibi solatio singularia, à Septentrione & Meridie. 8 Cumqve Mednianski redierit, convenies cum illo Balasidium, determinabitqve de his consilium. 9 Sed adjungite Eleshafium, ut illi (*quemadmodum antè dixi*) unum facti, alios informent ad celeriter exsequendum voluntatem meam hac in Terræ: unde aliis terror, aliis gaudium, oriatur. 10 Tu mane in dilectione mea, quam nemo novit meliùs ac ego, & tu. 11 Et perge laborare in eo, quod mandavi tibi (*NB. S.*) venient solatia tua. 12 *Quibus ego erectus, recogitare cœpi somnium, quid illa Salis vectura montem versus significaret?* 13 *Et Dominus*: Sal meus est, quæm vos duo jam in verticem, operosè licet, promovistis: Sal (*inquam*) beneplaciti mei, quò condiri debent Ordinis Constitutiones in Terræ Nationibus. 14 Ut ne amplius sint fœtores putredinum, & fumi ignis Mundum inficientis vanâ Religione, quâ peribant Animæ instabiles, vacuæ cognitionis mei: 15 qui Salutis potentiam in me ipso habens solus, propinquis eam & remotis, sine me errantibus, Ovis meis offerre decrevi. 16 Quod non fiet citra profusionem sanguinis eorum, qui sanguinem fundebant aliorum, quemadmodum tibi ostendi heri. [*Videram sub solis exortum terram sanguine persusam: quem spectando diu cogitabam, an, quid hoc sibi vellet, significaturus esset Dominus? Ille autem nihil nisi, Surge, aliàs tibi dicam:*] 17 Quam sanguinis effusionem inchoari volo à Domo Racoci: de quo Princeps ipse ad Mednianski responsum jam adornat. 18 Tu in forte tua sta, vigila, ora: *quod & feci, decantans canticum, Domine dignare excusare spiritum nostrum &c. Psalmum item 75.*

[v. 17. Factum, venit responsum illud, cujus data fuit 29 Augusti. Unde cor Principis divinitus mutatum agnosci potuit.]

Rev. cclxi. Ang. 21.

[*Belli adversus Bestiam expeditio celerrima, praefigurata & praedicta, 2, &c. Characteres Militis Dei, 6. Cæci, surdi &c. curru veſti, 11. Reformationem Mundi (variè bucusque frustra tentatam, 17, 26. & cur aliter fundamenta ponenda, 28, 35.) praefigurant, 36. Cor ante omnia reformandum, 38. Veritas triumphabit, 41.]*

Iterum ad me Verbum febovae factum est. 2 Dilucali tempore ostendit mihi Dominus congregari Exercitum : qui cum lustraretur explodebantur sclopeta, ut Exercitum ignis conegeret. 3 Aderant autem Viri multi Nobiles & eximii, stantes : & inter eos Adjunctus meus habitu decore, ut & ego. 4 In medio autem sedebat Dominus quidam, aetate mediâ : querens ex nobis praesentibus, Jamné tempus expeditionis esset ! 5 Et mox venerunt ingenti fluxu aquae limpida, ad pontes usque pertingentes : Currus tamen transibant commode, et mireremur. 6 Adstabant autem Proceres, Hungari & Moravi, mihi mihi, interrogantes de characteribus verè heroici Militis, in quo consistant ? 7 Ego autem respondi : Non consistere in persona statura, neque in armis, sed in corde bono, & heroica mente, cum precibus & invocatione Dei, ut in Mose, Josua, Samson, Davide, fuit. 8 Ut verò ad me redii, crepuit cum sonitu : ego autem cogitabam, num quid praeterea futurum ? 9 Et Dominus : Jam adest ultima hora mea ! jam insonabit per Adjunctum tibi vox mea exteris Nationibus. 10 Et oravi, cantans : Deus potens, Deus aeternae, Creator, &c. 11 Et subito mersus somnò vidi Curram, cui insidebant caeci, surdi, claudi, & alia calamitosa, veſti ad Medicum in Urbem. 12 Qui Currus nos transiens lapsus : ego vero cogitabam, quid istuc esset ? 13 Et Dominus : Scribe, & inscribe, quæ loquuturus sum. 14 Et oravi, cantu sonoro : O imple nos tuum Spiritum Domine Jesu Christe, &c. (duos versus ultimos ex Cantico de Christi 12 annorum aetate.) 15 Ut cessavi dixit Dominus : Serve mi, Opus meum quod in Coelis ago, pro me & iis qui faciem meam vident, & serviunt mihi dies ac noctes in aeternum, mirabile est : 16 de quo Vos sub Sole alii parum, alii nihil scitis : quia Spiritum Omniscientiae non habetis. 17 Fatigabant se multi super Terram, terrena mea opera, & quæ infra coelum sunt, evestigandi desiderio. 18 Sed exorsi obticuerunt : quia Currus cogitationum suarum mersabantur in profundo aquarum mysteriorum Operum meorum. 19 Nec evehebant aliud è tota vita, nisi hoc, quòd satiari nequibant spectando Opera Dei : tandemque perspicacissimi etiam exclamare debebant, ó profunditas ! 20 Quid autem

Vus

Vos hujus ævi homines, ostendetsne aliud quid, aut simile, quod ego Creator vester nesciam? quid cogitationum & interni operis Vestri omni tempore fuerit, sit, eritque in seculorum finem? 21 Redite, ah redite, ad dies exordii creationis Vestræ! ut vel saltem attendatis, unde illa sint, quæ unquam Vestri causâ à me dicta aut facta sunt! 22 Et auscultate mihi, qui nunc renovare volo Populum rationalis creaturæ meæ, super faciem totius Terræ: 23 Ut Vos à me electi exeatis, aliosque Vobiscum educatis, ex vorticibus aquarum inanis habitationis super terram: 24 ad serviendum mihi soli æternum vitam, incedendumque intra cancellos doctrinæ meæ, cum aqua limpida cultûs & ministerii à me ordinati. 25 Atque si multi ad me per cognitionem mei, & fidem in me, ac de me, venistis: eccur juvare alios recusat? 26 Tentabant quidem id varii variè, diebus & annis præteritis: sed quid, cum sibi alios præstituebant fines? quasi ego id ignorarem. 27 Sed ecce, extincti sunt! nec aliud memoriæ remansit, nisi voluisse. 28 Ponite igitur vos tandem fundamentum aliter! ædificantes super me, & scopum gloriæ meæ. 29 Eruite radices errorum, cœcorum istorum ducum: propter quos Nationes multæ, cœcæ cum illis, videre me nequiverunt, qualis sim cum Patre meo, & Spiritu sapientiæ ac sanctitatis æternæ. 30 Sine qua sapientia nihil vobis innascetur ejus, quod ad æternitatem opus est. 31 Convocate ad prælia bellorum meorum! sed belligerari (*docete*) non ad occidendum corpora, destruendumque munitiones Urbium & arcium: 32 sed ad demoliendum spiritus impuros, & ad subvertendum montes erronearum doctrinarum, in mortem non vitam deducentium. 33 Atque hoc erit meum illud opus novum, renovatioque Mundi speciosa: non propter temporariam in Terris, sed æternam in cœlis mecum habitationem, qui nondum penetrastis ad me datorem, radicem, arboremque vitæ, 34 quam ego pro me solo ab æterno habeo, sed & pro vobis, quos decrevi assumere, adjungereque consortio eorum quos nunc videre non potestis: sed videbitis ibi, ubi ego cuique illorum locum paravi, & assignabo in æternum. 35 Tollite igitur super vos jugum meum, ô homines, & discite à me! fodite fundamenta novi ædificii spirituali Jerosolymæ, per Gentes & Regiones Terræ! 36 Ad introducendum eò cæcos, surdos claudos, sub vexillum puri cultûs mei, sine erroribus & idolis, sineque hæresi & schismate, 37 per agnitionem plenam mei, & fidem de me vite vestra, ad serviendum mihi soli spiritu & corpore, in cordis simplicitate. 38 Cor enim ego requisivi semper, & requiro: quia in illo radix est totius vestræ bonæ cogitationis, lautionis, & actionis. 39 Re-

novate itaque illud, & in vobis, vestri gratiâ, & in aliis aliorum proximorum vestrorum causâ : me vobis ad id nullò merito vestro opem ferente: ò vos qui vestri & aliorum causâ locum meum in Mundo, quocumque gradu, tenetis. 40 Æternum vobis bene erit, æternaque Operis vestri, dum sic agitis & mihi auscultabitis, memoria manebit: sicut olim mandavi, & adhuc loquor. 41 Satis verò nunc sit iterum! scribe omnia: Veritatem enim triumphare necesse est in æternum. 42 *Hæc Dominus loquutus, conticuit: mihi autem in mentem venit Psalmus 122, quem decantavi*, Lætatus sum in his quæ dicta sunt mihi, in Domum Domini ibimus &c.

Rev. cclxii. Aug. 30.

[*Supputatio Temporum ratione humanâ impedita, 1. Sc. Apud Deum omnia sunt unum, 9. Ultima adsunt tempora, ultimaque rerum mutatio, 15. Sc.*]

MANÈ à precibus vidi Viros multos supputantes Numeros, & dimittentes Tempora: inter quos stabas quidam ostentans illis Rotam unam, & in illa Tempus unum. 2 Quod supputantes illi nequibant intelligere, quia Rotam illam unam nequibant videre. 3 Ego autem cum aliis non multis eam vidi: vidensque, quod istuc esset cogitabam. 4 Dominus verò meus: Dies & Anni sine numero, & Tempus unum sine temporibus, quomodo sint vos non assequemini, nisi è tritico Mundi exieritis. 5 Emendate igitur quæ ego emendata volo, in vobis & aliis, proximis vestris, dum gratiæ tempus est, & non ultionis. 6 Si quid lucidius repereritis præ illis, quæ ego de postremis Mundi seculis loquutus sum, & loquor, ostendite id vobis & aliis, vos quibus ego scientiam dedi. 7 Ut ne quid nunc loquamini contra me, nisi priùs aliud seculum, & aliud tempus, vobis & aliis me ignorantibus (qui solus sine tempore sum) ostenderitis. 8 Quomodo enim vos resistere poteritis robori Temporum meorum, qui nequidem vestra novistis Tempora? quæ apud vos tria sunt, Præteritum, Præsens & Futurum. 9 Sed apud me unicum est: quia Essentia nostra unica est, neque sunt plures: unus Spiritus, una Sapientia, una Potentia, una Voluntas, unum Tempus æternum, omnia ista in se complectens, citra differentiam loci & accidentium. 10 Quod nosse non poterant multi in Terra, quia nondum venerat tempus ut id nossent. 11 Sed ecce jam venit dies lætitiæ & exultationis pereuntibus sine me! quibus si opitulabimini vos à me electi, potentes & eximii, in seculo & in Ecclesia, manebit æterna memoria apud me, & Angelos, hominesque quibus porrexeritis dextram,

tram. 12 En serve mi tu quoque nondum accepisti mercedem dierum tuorum! quia nondum dies tui attigerunt tempora sua: quæ ubi attigeris, ut & alii ignorantes tempora sua, acqvirent novas vires. 13 Ex me sunt omnia hæc, non ex vobis: quibus non plus datur nosse, & dijudicare, nisi hoc quod eis loquor, & illi audiunt, multi tamen sine fide adhuc. 14 Quia illis quiddam in mente nascitur, quod obstat ne intelligant quale futurum sit, id quod futurum est, antequam veniat. 15 Veniet autem mutatio, cui nemo hominum tempora & metas consilio & arbitrato suo posuit, sed Ego & sapientia mea: 16 Sub qua non diu jam Rota Mundi, & Temporum, stabit, juxta dimensionem meam de abbreviandis diebus istis. 17 Quod & anteriores intellexerunt, ita loqui soliti, prout abesse ultimos dies, nondum tamen venis- se. 18 Quod non ex se habuerunt ut nosset, sicut neque nunc norunt multi: quia Mundus errat, & homines in eo. 19 Jam autem nolo errare Oves meas, sed ut subveniatur illis. 20 Non tam respectu corporis quam Animæ, promovendo eas ad spem passionis æternæ, quæ vobiscum me jam noscentibus perfruantur in æternum. 21 Admittite hæc vos sapientes & potentes, vel jam tandem hoc tempore vite vestræ, ad cor! quos è tenebris vocavi in lucem, & à morte ad vitam: 22 ut, sciatis vos non esse vestri juris, & terrenos tantum; terrestria curantes: sed esse meos, juxta æternum decretum meum, ad succurrendum vobis; & per vos multis aliis pereuntibus paratum. 23 *Quibus ego ausus magnificavi Nomen Dei, & ista scripsi juxta mandatum. Hallelujah.*